
UCHWAŁA NR XIV/131/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1)) w związku z § 
39 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIV/298/05 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
21 października 2005 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Trzcianka i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2005 r., Nr 168, 
poz. 4515 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się panią Dorotę Barczak na Opiekuna Młodzieżowej Rady 
Gminy Trzcianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Krzysztof Grzyśnik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB269FE-D012-4896-88BC-94E1CF763632. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/131/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


